中国农药工业协会文件
中农协（2018）39号

关于召开第八期标准制定与产品分析

研讨会的通知

各相关单位：

改革开放40年以来，中国速度向中国质量转变、中国产品向中

国品牌转变，质量战略已成为企业发展的核心要素。为进一步促进

农药行业贯彻落实有关管理政策，中国农药工业协会定于2018年8月

15 - 18日在河北省沧州市举办第八期标准制定与产品分析研讨会，

深度剖析农药管理政策，提升产品标准编制水平，健全实验室管理

制度，推进企业质量控制队伍建设。会议同期举办技能等级鉴定考

试，考试合格将颁发化学检验员职业技能鉴定证书（水平类，自愿

参加）。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）主题报告

1. 农药登记产品化学资料要求解读

农业农村部农药检定所

2. 农药登记（药效、环境影响）试验报告解析

农业农村部农药检定所

3. 农药产品标准和编制说明的要求

国家农药标准化技术委员会

4. 农药产品质量分析方法确认

中国农业科学院植物保护研究所

5. 实验室安全管理与典型事故分析

北京大学化学与分子工程学院

6. 室内生测试材的选择与培育

沈阳化工研究院有限公司

7. GLP实验室体系要素与案例分析

浙江省化工研究院化工产品检测中心

8. 质量体系对产品品质的重要性

富美实上海杜邦农化有限公司

9. 实验室/工厂分析过程中常见问题及处理

浙江德恒检测科技有限公司

10. 微囊悬浮剂的内控指标和检测方法

河北中天邦正生物科技股份公司

（二）参观事项（参观仅限100人）

时间：8月18日8:00–14:00

参观企业：

1. 河北中天邦正生物科技股份公司

2. 沧州鸿源农化有限公司

备注：参观结束后，送达点分别为：沧州火车站/沧州西站/宾馆

（三）技能等级鉴定（初、中、高级化学检验员，自愿参加）

答疑专场：不同剂型的粒度测试方法（主讲人：珠海欧美克仪

器有限公司）

答疑时间：8月15日14:00–18:00

鉴定时间：8月15日19:00–20:30（理论考试）

          8月16日19:00–21:00（实操考试）

二、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

协办单位：河北中天邦正生物科技股份公司

赞助单位：沧州鸿源农化有限公司

          珠海欧美克仪器有限公司

三、时间地点

报到时间：2018年8月15日 10:00 - 21:00

会议时间：2018年8月16 - 18日

会议地点：沧州金狮国际酒店（河北沧州运河区迎宾大道18

号）

四、会议费用

1. 凡即日起至8月6日前报名并交纳会务费，会务费2000元/人

（含资料餐费等，不含住宿费），款到后发送参会确认单；8月6日

以后及现场报名，会务费2500元/人。同一单位参会5人免1人会务

费。中国农药工业协会会员单位或参加过2017年第七期企业标准制

定与产品分析检测培训会的单位，会务费1600元/人。

参加技能等级鉴定者需另交技能鉴定费用，初级、中级400元/

人，高级500元/人。

2. 汇款信息

单  位：中国农药工业协会；

帐  号：0200022309014426780；

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行。

五、参会报名

1.参会代表请填写回执表（见附件1，或登录“中国农药工业网

（www.ccpia.com.cn）”下载），请于8月6日前将报名信息发送至

中国农药工业协会（jch_ccpia@126.com）。

2.参加技能等级鉴定者报到时须携带以下材料：

1）“技能等级鉴定报名表”每人一份；

2）“身份证复印件”一份；

3）“毕业证复印件”一份；

4）所在单位出具的从事本职工作的“工种年限证明”一份（要

求：中级化学检验员的工作年限需6年以上，或大专以上学历、3年

以上工作经验；高级化学检验员工作年限需12年以上、或取得中级

化学检验员6年以上、或本科以上学历3年以上工作经验。）

5）2寸免冠彩色照片：3张

3.会务联系人

1）会议报名咨询方式

韩云榭（010 - 84885196、 15801301507）

丁玉光（010 - 84885196、 13791808307）

2）宣传合作咨询方式

李  慧（010 - 84885106、 13811198258）

黄华树（010 - 84885352、 13911895456）

传  真：010 - 84885001    电子邮箱：jch_ccpia@126.com

地 址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼920室（邮编：

100723）

六、住宿安排

参会代表住宿，请编辑短信“姓名+电话+入住、离店时间+标

间/单间+参加分析会”发送至酒店客房预订部，预订时间：09:00 -

17:00。

1.沧州金狮国际酒店 卢笑笑：15175705551，标/单（含双

早）：398元/天。

2.银泰商务酒店 陈鑫：18131712566，标/单（含双早）：200

元/天。

房间数量有限，请及时预订房间，房间预订截止日期8月6日。

订房信息不反馈至会务组。为保证会议期间的住宿，请提前与

宾馆预订好房间。

附件1：第八期标准制定与产品分析研讨会回执表

附件2：增值税发票信息

附件3：技能等级鉴定报名表

附件4：工作证明

                            　       中国农药工业协会

二○一八年七月二日

附件1（参会必填）:

第八期标准制定与产品分析研讨会回执表

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

参  会 　人　员

姓名 职务 单位电话 手机 电子邮件
是否参加

技能等级鉴定

合计参加人数：

订房信息不反馈至会务组。为保证会议期间的住宿，请提前与宾馆预订好房间。

是否参观   □是   □否

附件2（参会必填）:

增值税发票信息

发  票  开  具（请优先使用二维码扫描申请）

开具发票类型： □ 增值税普通票  □增值税专用票 二维码发票申请

发票抬头（必填）：

纳税人识别号（必填）：

地 址 、 电 话 （ 专 票 必

填）：
开户行、账号（专票必

填）

备注：

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，请务必填写完整；请填写电子邮箱地址，

用于会前发送参会确认单或会议信息；

2、回执发送方式：邮箱：jch_ccpia@126.com，传真：010-84885001；

3、房间数量有限，请于8月6日前预订。住满后会调整到周边宾馆住宿，敬请谅

解；酒店房间保留至报到当天18:00，请代表尽早到达，或提前向会务组沟通房间保留。

4、请填写手机号码，会议信息我们将以短信方式通知您；

5、如何到达沧州金狮国际酒店？

沧州站——酒店：公交19路至狮子公园站下车，7.0公里；打车23分钟。

沧州西站——酒店：公交16路至110指挥中心站下车，5.0公里；打车9分钟。

附件3（鉴定必填，报到时提交）:

技能等级鉴定报名表

姓    名 　 性    别

照
片

出生年月 　 文化程度

工作年限 　 从事本工种年限

工作单位 　 联系电话

通讯地址 　 邮政编码

身份证号 　 考核等级

考核级别
原技术等级
及发证时间

主要工作
经历

单位意见

（工作单位盖章）

年   月   日

附件4（鉴定必填，报到时提交）:

工作证明

     同志，系我公司化验员，文化程度         ，至今已从事化验

工作      年。

    特此证明。

        （工作单位盖章）

                       年   月   日